
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 
 

Agli ATP di Campobasso e Isernia 

Ai Docenti interessati, TRAMITE IL SITO ISTITUZIONALE 

 Alle Istituzioni Scolastiche delle Regione 

Alle OO.SS. 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

 

Sono individuati quali destinatari di proposta per nomina tempo determinato, da procedura straordinaria i 

sottoindicati docenti assegnati alle rispettive province e sedi:  

          RISULTATO ASSEGNAZIONE SEDI D.L. 73/21 ART. 59 C. 9 BIS 
GRADUATORIA C.D.C. POSIZIONE PUNTEGGIO COGNOME E NOME SCUOLA 

ASSEGNATA 
DENOMINAZIONE 
SCUOLA 

NOMI
NA SU 
COE 

 

9 BIS A017 1 109 GENTILE 
RAFFAELE 

CBPM070004 I.O. “SCARANO” 
TRIVENTO 

SI  

9 BIS AC24 3 108,25 DI NUNZIO 
STEFANIA 

CBIS00300V I.O. “DI LALLA” 
CASACALENDA 

NO  

 

I soggetti individuati alla presente procedura, saranno titolari un contratto a tempo determinato  

e dovranno «partecipa[re], con oneri a proprio carico, a un percorso di formazione, anche in 

collaborazione con le università, che ne integra le competenze professionali.» Il corso di formazione 

si concluderà con una prova, il cui superamento, unitamente al superamento del periodo di prova, 

comporterà l’assunzione a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 1° 

settembre 2024. 
I docenti dovranno assumere servizio presso le scuole indicate il 1° settembre 2023. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente USR Molise con valore di notifica 

ad ogni effetto di legge. 

 

IL DIRIGENTE  

ATP Campobasso – ATP Isernia 

     Marialuisa FORTE 

 

VISTO l’art. 14, comma 7, del D.L. 28 gennaio 2019, n. 4 convertito con modificazioni dalla Legge 28 marzo 

2019, n. 26, in applicazione dell’art. 1, comma 18 quarter, del D.L. 29 ottobre 2019, n. 126 convertito 

con modificazioni dalla Legge 20 dicembre 2019, n. 159; 

VISTO  il D.L. 73/2021 art. 59 c. 9 bis; 

VISTO   il Decreto dell’USR Molise  Prot. N°2724 del 20.04.2022 con il quale sono stati accantonati i posti 

destinati a D.L. 73/2021 art. 59 c. 9 bis; 

VISTA la nota dell’USR Molise Prot. N° 6675 del 01.08.2023 avvio della fase di scelta sede; 

DECRETA 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-08-02T09:58:11+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-02T12:03:18+0200
	protocollo




